



HEPATOLOJİDE BU HAFTA

Şubat 2021 Sayı 4

Hazırlayan: Dr. Nergiz Ekmen

**1- N-asetilsistein infüzyonunu takiben canlı donör karaciğer transplantasyonunun randomize çift kör plasebo-kontrollü çalışması**

**Double-blind placebo-controlled randomized trial of N-acetylcysteine infusion following live donor liver transplantation**

Thirunavayakalathil, M.A., Varghese, C.T., Bharathan, V.K. et al.

Hepatology International volume 14, pages1075–1082(2020)

DOI: <https://doi.org/10.1007/s12072-020-10109-y>

Canlı donör karaciğer transplantasyonu alıcılarında perioperatif N-asetilsistein (NAC) infüzyonunun transplantasyon sonuçları üzerindeki rolünü incelemek için yapılan randomize çift kör, plasebo kontrollü çalışmada; NAC infüzyonu alan grupta, postoperatif AST ve ALT seviyelerinin anlamlı derecede daha düşük olduğu ve aynı zamanda transaminazların hızlı normalleştiği gösterilmiştir. Ancak birincil son nokta olan alıcıda akut böbrek hasarı ve erken allogreft disfonksiyonu oluşumu bakımından iki grup arasında fark saptanmamıştır.

Hazırlayan: Dr. Nergiz Ekmen

**2- Kontrast madde tipine göre HCC için MR'ın tanısal performansı: sistematik inceleme ve meta-analiz**

**Diagnostic performance of MRI for HCC according to contrast agent type: a systematic review and meta-analysis**

Kim, D.W., Choi, S.H., Kim, S.Y. et al.

Hepatology International volume 14, pages 1009–1022(2020)

DOI: <https://doi.org/10.1007/s12072-020-10100-7>

Ekstrasellüler kontrast ajan ve hepatobiliyer kontrast ajan kullanılarak HCC tanısında manyetik rezonans görüntüleme (MRI)'nin performansının karşılaştırıldığı meta-analize göre heriki kontrast ajanın HCC tanısında benzer performansa sahip olduğu gösterilmiştir.

Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve yayınlanmaktadır.

Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir.

Paylaşılması istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde dernek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr) yollanması gerekmektedir.

TKAD adına sahibi: Ramazan İdilman (Başkan)

Bülten editörü: Arif Mansur Coşar